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Avslutningsvis så har du väl redan listat ut att vi med den här enkla foldern gärna vill knyta flera ättlingar 
som medlemmar och deltagare i vår förening och våra trevliga släktmöten. 

Så, tveka inte, besök vår webbsida eller kontakta föreningen redan imorgon 
eller bli medlem direkt genom att betala in årsmedlemsavgiften 50 kr på 
föreningens plusgirokonto 2103608-2 med angivande av namn. 
 

      Hej!                                         

Här kommer ett brev från  

Löthgrenska släktföreningen 
Du som har får detta brev är en av ättlingarna till Anders Löthgren (1709 - 
1777).  

 

Löthgrenska släktföreningen är en ideell förening som bildades 1959. 

Föreningen verkar för sammanhållning inom släkten och arrangerar 

släktträffar regelbundet med några års mellanrum. Senaste släktträffen var i 

början på september 2022 på Åkerby herrgård i Nora. Där fick vi bland 

annat höra om Löthgrenare som utvandrat till Amerika. Vi hade även en 

guidad tur i Pershyttan. Nästa släktträff kommer bli i år, det vill säga år 2025 

och om allt går som planerat kommer den äga rum på någon plats i 

anslutning till släktens historia.  

Löthgrenska släkten är ättlingar till Anders Löthgren (1709 - 1777) från 

Kristinehamn i Värmland och är enligt hörsägen av vallonsk härkomst. 

Under mitten av 1900-talet började släkten utforskas och släktforskningen 

pågår alltjämt än i dag. Vi försöker hitta både förfäder och nya ättlingar till 

Anders. Medlem av föreningen kan vara ättlingar till Anders Löthgren eller 

annan person som är intresserad av släktens historia. De flesta medlemmar i 

föreningen bor i Sverige men vi har även medlemmar i USA och Tyskland. På 

vår hemsida lothgren.nu finns mer att läsa om Löthgrenska släktföreningen 

och den släktforskning som bedrivs. Det finns också ett släktarkiv som du 

som medlem får tillgång till via ett lösenord.  I släktarkivet finns bland annat 

ett släktträd med de släktled vi känner till idag innehållandes namn, bilder, 

släktkrönika, medlemsblad och protokoll från styrelse- och släktmöten.  Vill 

du veta ännu mer får du gärna höra av dig till någon av oss i styrelsen. 

Kontaktuppgifter finns på sista sidan. 
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Föreningen 
välkomnar er alla!

    
Ånnaboda 2005 

         

Wadköping 2009 

     

Österbybruk 2017 

Inledningsvis nämnde vi att forskning pågår kontinuerligt runt 

både våra förfäder och nya ättlingar. Nedan avbildas en av de 

hypoteser beträffande den vallonska kopplingen som är kvar att 

dokumentera.                                                                                                                                                                                                                              

 

Ett forskningsobjekt är också att följa upp de Löthgrenare som 

emigrerade i samband med den stora emigrationen under 1850-

1930. Medlemmar finns i dag i föreningen av ättlingar till endast 

några få av alla de som emigrerade. 

När det gäller ättlingar så rapporterar medlemmarna in ändring i 

närmaste familjekretsen. Men ni är många ättlingar som vi vet 

finns och där används moderna digitaliseringar, varav kan nämnas 

Sveriges befolkning via Riksarkivet.    

               AXPLOCK FRÅN NÅGRA SLÄKTMÖTEN 

 


